
平成２６年 ９月２９日  

 

保 護 者 各位 

 

大船渡市立大船渡北小学校 

                     校 長  今 野 隆 弘  

 

 

   遠足について（お知らせ） 

 金風の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、既に学級通信等でお知らせしてきているところですが、標記について下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

記 

１ 期 日   平成２６年１０月２日（木）   

２ 行先・引率者・日程 

 行 先 （引率者） 日 程 

１・２年 天神山公園 

 

鈴木 啓史   田村 治男 

佐々木 寿子  細谷 尚子 

今野 孝子   水野 直子 

藤原 三矢子  久保 有加 

 ８：５５  学校発 

 ９：５５  天神山駐車場 

１０：１０  天神山登り開始 

１０：２０  天神山公園着 

１３：１０  天神山下り着 

１３：３０  天神山下発 

＊ 途中流れ解散 

  富沢公民館下・トヨペット・スーパーさかい・ 

すごう前・学校坂下横断歩道 

１４：３０  学校着 

３・４年 大船渡魚市場 

鎌田水産 

福祉の里 

 

佐藤 拓巳   高橋 宏美 

今野 百合香 

 ８：５０  学校発（バス） 

 ９：１０  大船渡魚市場着 

１０：００  大船渡魚市場発 

１０：３０  鎌田水産着 

１１：３０  鎌田水産発 

１１：５０  福祉の里着 

１３：３０  福祉の里発 

１４：００  学校着 

５年 夏虫山  ふるさとふれあい公園 

 

木下 克美   若山 惠美子 

澤田 佳織   志賀 一弘 

 ８：２０  学校発（バス） 

 ９：２２  越喜来浦浜着、徒歩開始 

１１：００  ふるさとふれあい公園着 

１４：００  ふるさとふれあい公園発（バス） 

１４：４０  学校着 

３ 遠足実施の判断 

    雨天の場合、きずなメールで６時４０分頃お知らせいたします。なお、当システムの都合により、

メールは全家庭に送信されます。 

４ その他 

 (1) 雨天等により２日の遠足を順延した場合、１・２・５年生は、木曜日の時間割により普通授業を行い

ます。なお、２日、３日両日とも雨天で実施することができない場合には中止します。 

(2) ３・４年生は、雨天時においても２日に遠足を実施いたします。その場合、３日には普通授業を行い

ます。 

 (3) ６年生は、２日、３日ともに、普通授業を行います。また、全学年、１０月２日、３日は、弁当持参

をお願いします。 


